VGA
www.sbc-support.com PCD7-D457VTCF | Datenblatt PP26-492
Datenblatt
Die Einführung des erweiterten Micro-Browser- Produkt-
portfolios markiert einen weiteren Meilenstein in Richtung
Web-HMI-Technik.
Auf der Grundlage einer effizienteren CPU-Plattform

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com
PP26-492 GER06 08. 2014 Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
 Typ  Beschreibung   Gewicht
Web Panel für Einbamontage mit embedded SBC Micro Browser
Base line MB Panel
PCD7.D457VTCF
PCD7.D457VTCZ11
PCD7.D457VTCZ33
PCD7.D457VTCZ34
PCD7.D457VTCZ35
PCD7.D457VTCZ36
5.7” TFT VGA Web Panel der Base Line mit 65 K Farben 1000 g
Web-Panel PCD7.D457VTCF mit embedded Micro-Browser, mit neutraler Frontfolie (ohne SBC Logo und Typ)  1000 g
Web-Panel PCD7.D457VTCF mit embedded Micro-Browser, mit neutraler Aluminiumfrontfolie 1000 g
Web-Panel PCD7.D457VTCF mit embedded Micro-Browser, ohne Frontfolie 1000 g
Web-Panel PCD7.D457VTCF mit embedded Micro-Browser, mit schwarz glänzender Frontfolie 1000 g
Web-Panel PCD7.D457VTCF mit embedded Micro-Browser, Frontfolie mit Spiegel Effekt 1000 g
Zubehör
3 230 9178-001 Befestigung Set (4 Stücke) für Web-Panel mit embedded Micro-Browser  24 g
3 230 9178-002 Befestigung Set (6 Stücke) für Web-Panel mit embedded Micro-Browser 36 g
PCD7.D457-IWS2 Kit für Unterputzmontage des Micro-Browser Web-Panels 5.7"  1500 g
PCD7.D457-OWS Kit für Aufputzmontage des Micro-Browser Web-Panels 5.7" und 7" 2420 g
PCD7.D457-OWS1 Kit für Aufputzmontage des Micro-Browser Web-Panels 5.7" und 7" mit Platz für Stromversorgung  1500 g
PCD7.D457-OWS2 Kit für Aufputzmontage des Micro-Browser Web-Panels 5.7" und 7" 1500 g
Schiebeschalter für
Abschlusswiderstand:
mit   ohne Speise-
spannung